实政府补助类建设工程项目增值税相关政策的通知》（桂国税发〔2016〕147 号）、

《贵港市财政局 国家税务总局贵港市税务局关于落实政府补助类建设工程项目增值

税相关政策的通知》等文件精神，为在全市范围内顺利推行政府投资项目增值税简易

计税方法并按 3%的征收率计算应纳税额，从而降低施工企业税负，节约财政资金。】

16

采购代理服

务费

采购代理服务费：本项目的采购代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设

项目专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕299号文执行，采购代理服务费人民币

壹万零贰佰捌拾元整（¥10280.00）；签订合同前，由成交人一次性支付给采购代理机

构。

17 合同签订 签订合同时间：成交供应商应在成交通知书发出之日起 25 日内与采购人签订合同

18

接收质疑函方式：以书面形式。

质疑联系部门及联系方式：广西政岐项目管理有限公司，联系电话：19148275881，通讯地址：广西

壮族自治区贵港市港北区贵城街道金港大道美嘉宝花城 C幢 69号（三楼）；

业务时间：上午 8时 00分到 12时 00分，下午 3时 00分到 6时 00分，双休日和法定节假日不办理

业务。

19

[...]

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物

的，不享受本文件规定的中小企业扶持政策。以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方

均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小

微企业。

依据本文件规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型

企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。

37、采购代理服务费

37.1 本项目的采购代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知 》发改价格〔2015〕299号文执行，采购代理服务费为人民币壹万零贰佰捌拾元整

（¥10280.00）。签订合同前由成交人一次性支付给采购代理机构。

代理服务费交至以下账户：

开户名称：广西政岐项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司贵港覃塘支行

银行帐号：45050175378100000954

第二章 合同格式

合同编号：

建设工程施工合同

大岭乡金沙村鸡头屯污水处理设施建设项目

发包人：贵港市覃塘区大岭乡人民政府

承包人：

合同编号：

建设工程施工合同

项目名称：大岭乡金沙村鸡头屯污水处理设施建设项

目

项目编号：GGZC2024-C2-040248-GXZQ